Firma: ISCom d.o.o.

Adresa: T.C. "Danubius" Karadordeva 12,
lokali 28, 156 i 156a

Telefon: 026/4-100-500, 069/4-100-500

Fax:

PIB: 104927929
E-mail: prodaja@iscom.rs

NZXT H6 Flow kuciste (CC-H61FW-01) belo

(CAS02315)

Sifra: 45747

Kategorija prozivoda: Kucista

Proizvodac: NZXT

Cena: 13983,00 rsd.

Fizicke karakteristike

Kompatibilnost

Lezista za hladnjake

Lezista za ventilatore

Osnovne karakteristike

Prikljucci napred

Reklamacioni period
Ugradeni ventilatori

Unutrasnja lezista

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Dimenzije:
Materijal:
Masa:

Maksimalni broj slotova:

Maksimalna visina procesorskog
hladnjaka:

Maksimalna duzina graficke
karte:

Poledina:
Gornja strana:

Prednja strana:
Poledina:
Donja strana:

Format kudista:
Podrzani formati mati¢nih ploca:

USB 3.2:

Audio:
Reklamacioni period:
Ostalo:

Unutrasnja 3.5" lezista:
Unutrasnja 2.5" lezista:
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435mm x 415mm x 287mm
Celik, Kaljeno staklo
9.4kg

7
163mm

365mm

120mm
360mm

3x120mm
1x 120mm
2x 140mm

Mid Tower
ATX, microATX, Mini-ITX

1x USB 3.2 Gen 2 tip C, 2x USB
3.2Gen1TipA

1x 3.5mm
24 meseca
F120Q Airflow Fan
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